

Kent Lokantası hizmete girdi



GÜNEŞ'TE AÇILDI

■ BÜYÜKŞEHİR'İN kent sakinlerine destek olmak amacıyla hayata geçirdiği 'Kent Lokantası' projesinin ikincisi, Kepez ilçesi Güneş Mahallesi'nde hizmete açıldı. **6'da**

ANTALYA ekspres

1 AĞUSTOS 2025 CUMA

BİR CORBA
FIYATINA
4 ÇEŞİT YEMEK

'Muhittin Başkan günde 14 ilaç içiyor'



■ CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Şile mitinginde Muhittin Böcek'in sağlık durumuna dikkat çekerek "Cezaevinin revirinde günde 14 tane hap içiyor" dedi. Böcek de "Adaleti, eşitliği, umudu yeniden birlikte inşa edeceğiz" şeklinde yanıt verdi. **5'te**



SIMRU SİLAHTAROĞLU



ANSET, Vahdet Narin'e emanet

Büyükşehir Genel Sekreteri Cansel Çevikol'un istifasıyla boşalan ANSET Genel Müdürlüğü görevine Vahdet Narin atandı

ATAMA ONAYLANDI

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Başkanvekili ve ANSET Başkanvekili Büşra Özdemir, Cansel Çevikol'un istifasını ve Vahdet Narin'in atanmasını onayladı. **2'de**

Büyükşehir Belediyesi'ne 'Saydamlık 2024' Rozeti

■ BÜYÜKŞEHİR, en saygın çevresel raporlama platformlarından olan Karbon Saydamlık Projesi kapsamındaki çalışmalarla 'Saydamlık' rozetine layık görüldü. **2'de**



DOKTORLARIN TERCİHİ ESTETİK BÖLÜMLER



SELİM ÇELİK

Doktor eksikliğine rağmen TUS sonrası açılan kadroların çoğu yine boş kaldı. Özellikle kalp-damar, beyin, iç hastalıkları gibi bölümlerdeki eksiklik giderilemezken yeni doktorların estetik bölümlerine yöneldiği ifade edildi

ESTETİK DAHA POPÜLER

■ SES Başkanı Kaan Taşer, "Hastanelerde doktor eksikliği var. Bunu vatandaşlar da acı şekilde tecrübe ediyorlar. Ancak doktorlar daha fazla reklamı olan ve daha fazla kazanç getiren estetik-kozmetik bölümlerini tercih etmeye devam ediyor" diye konuştu.



'DAHA KÖTÜ GÜNLER GÖREBİLİRİZ'

■ DEV Sağlık-İş Başkanı Erol Şahin ise "Doktorların sorunlarının kalıcı şekilde çözülmesi için şeffaf bir sistem oluşturulmasını istiyoruz. Sorunlar çözülmeden sağlık sisteminde aksaklıkların ardı arkası kesilmez. Daha kötü günler de görebiliriz" dedi. **5'te**



Eş zamanlı fuara ANFAS'tan tepki



Kepez Belediyesi'nden örnek tekstil atölyesi



iki kansere tek operasyon



Konservatuvar kayıtları başlıyor

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı'nın 2025-2026 Eğitim ve Sanat Sezonu için ön kayıtlar bugün itibarıyla başlıyor. **8'de**



TAHTA AÇILDI

7



Nasıl olsa sabır bedava!

Simru SİLAHTAROĞLU >2'de

HASAN SUBAŞI'DAN MÜZE'YE DESTEK

Arkeoloji Müzesi'nin yıkım kararına tepkiler ve eylemler devam ederken Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı ve eski milletvekili Hasan Subaşı da eylemlere destek verdi

KİMSENİN GÖRÜŞÜ ALINMIYOR

■ MÜZE önündeki eylemlere katılan Hasan Subaşı "Artık ne yıkılırken ne de yapılırken yaşayanların görüşü alınmıyor. Bu en tehlikeli yönetim biçimidir" dedi. **4'te**



SELİM ÇELİK



Müze önünde dans edecekler

■ MÜZENİN yıkılmasına karşı tepkiler büyüyor. Kültürel mirasın korunmasını savunan vatandaşlar, bu kez da dansla seslerini duyuracak. **4'te**

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NE 'SAYDAMLIK 2024' ROZETİ

Büyükşehir Belediyesi, dünyanın en saygın çevresel raporlama platformlarından biri olan CDP (Karbon Saydamlık Projesi) kapsamında gerçekleştirdiği çalışmalarla 'Discloser 2024' rozetine layık görüldü

DÜNYA genelinde şehirlerin iklim değişikliğiyle mücadele ve uyum konusundaki kararlılığını, attığı somut adımları ve bu süreçteki şeffaf raporlamasını değerlendiren uluslararası bir platform olan CDP, yerel yönetimlerin çevresel etkilerini azaltmaya yönelik politikalarını, hedeflerini ve uygulama performanslarını detaylı bir şekilde analiz ederek, küresel ölçekte karşılaştırmalı bir puanlama sistemi sunuyor. Bu kapsamda, D-seviyesinden başlayarak D-, D+, C-, C+, B-, B+, A- ve en yüksek başarı seviyesi olan A puanına kadar bir değerlendirme sistemi kullanıyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, CDP sürecine ilk katıldığı yıl D-seviyesinden başlamış, geçen yıllarda gösterdiği sürekli gelişimle 2024 itibarıyla A-seviyesine ulaşmayı başarmıştı. A-seviyesi, iklim eyleminde yüksek performansa işaret eden bir başarı olarak değerlendiriliyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi CDP'nin en prestijli seviyesi olan



A Listesi'ne girmek için çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.

2024 yılı CDP skorlamasında dünya genelindeki şehirlerin ortalama notu 'B' seviyesinde gerçekleşirken, Antalya ise bu ortalamanın üzerinde performans göstererek, iklim

değişikliğiyle mücadele ve uyum konusundaki güçlü taahhüdünü ve şeffaflığını ortaya koyarak, 'A' derecesiyle ödüllendirildi.

HEDEF 'A LİSTESİ'NE GİRMEK

A- notu, aynı zamanda Antalya'nın bir sonraki adım olan 'A Listesi'ne girme yolundaki kararlılığını ve sürekli gelişim odaklı yaklaşımını da gösteriyor. Önümüzdeki günlerde başlatılacak olan 2025 CDP raporlama hazırlıkları, bir yandan mevcut performansın değerlendirilmesini, bir yandan da ek sık alanlara yönelik iyileştirme çalışmalarını kapsayacak. CDP tarafından sunulan bireysel geri bildirim ve kapasite geliştirme fırsatları da bu süreçte rehber niteliğinde olacak. Çevresel şeffaflık, iklim değişikliğiyle mücadele, adaptasyon ve sürdürülebilirlik konularında her yıl daha ileriye gitmeyi hedefleyen Antalya Büyükşehir Belediyesi, Antalya'yı dirençli ve çevre dostu bir geleceğe taşımak için kararlılıkla çalışmayı sürdürüyor. **DHA**

ANSET, Vahdet Narin'e emanet

ANTALYA Altın Portakal Film Festivali, Antalya Piyano Festivali gibi festivallerin organizasyonlarını üstlenen Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin iştiraki olan ANSET'te 2019 yılından bu yana genel müdürlük görevini yürüten, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Cansel Çevikol görevinden istifa etti. Çevikol'un istifasının ardından genel müdürlük görevine, daha önce Zeytinpark Genel Müdürlüğü görevini yürüten Vahdet Narin getirildi.

Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili ve ANSET Başkanvekili-



Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Cansel Çevikol'un istifasıyla boşalan ANSET Genel Müdürlüğü'ne Vahdet Narin atandı

li Büşra Özdemir, Cansel Çevikol'un istifasını ve yerine Vahdet Narin'in atanmasını onayladı.

VAHDET NARİN KİMDİR?

1961 tarihinde doğdu, ilk öğretimini Eskişehir İnkılap İlkokulu'nda tamamlayan Vahdet Narin, orta okul ve lise yıllarını Eskişehir ve Diyarbakır'da geçirdi. 1984 yılında

Anadolu Üniversitesi İ.İ.B.F Ekonomi Bölümü'nü tamamladıktan sonra yine Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Sanatları (Reklam ve Halkla İlişkiler) Ana Bilim Dalı'nda yüksek lisansını tamamladı. 1989 yılına kadar Anadolu Üniversitesi bünyesinde çalışan Narin, 1989 yılından sonra çeşitli şirketlerde görev aldı. Antalya'nın şehir merkezindeki en büyük ve tek arazisi olan Vakıf Zeytinliği'ni işleten Zeytinpark A.Ş'nin Genel Müdürlüğü'nü yaptı. Birçok kitaba editör olarak katkı sundu. **DHA**

Kepez Belediyesi'nden örnek tekstil atölyesi

Kepez Belediyesi, sosyal demokrat belediyeciliğin örnek uygulamalarından biri olan Tekstil Atölyesi ile hem üretiyor, hem tasarruf sağlıyor. Kendi uniformalarını kendi atölyesinde üreten Kepez Belediyesi, halkın parasını doğrudan hizmete dönüştürüyor

KEPEZ Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Tekstil Atölyesi, kadın emeğine dayalı üretim modeliyle dikkat çekiyor. Yalnızca bir üretim noktası değil, aynı zamanda kamu kaynaklarını verimli kullanan atölye, belediye bütçesine önemli katkılar sağlıyor. Atölyede görev yapan kadın personeller, belediyenin güvenlikten temizliğe, fen işlerinden park ve bahçelere kadar birçok birimde çalışan personele ait uniformaları özenle üretiyor. Dışarıdan satın alınması durumunda 20 ila 24 milyon TL arasında bir maliyet gerektiren bu kıyafetler, Kepez Belediyesi'nin kendi atölyesinde sadece 4 milyon TL gibi bir bütçeyle hazırlanıyor. Bu sayede, hem ciddi bir mali tasarruf sağlanıyor hem de yerel üretim desteklenmiş oluyor. Bir yandan da kadınların iş gücüne katılımı artırılarak sosyal ekonomik kalkınmaya katkı sağlanıyor.

HEM ÜRETİYOR, HEM TASARRUF SAĞLIYOR

Kısa süre önce hayata geçirilen Tekstil Atölyesi, şu ana kadar toplam 5 bin 670 parça ürünü belediye ihtiyaçları için hazırladı. Atölye de; Park ve Bahçeler, Fen İşleri, Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri için 450 su itici, iç elyafı mont, Kadınlar Günü ve Anneler Günü etkinlikleri kapsamında 2 bin 500 adet şal ve fular, 100 aşçı önlüğü, 100 yuvarlak masa örtüsü, 250 doktor uniforması, 100 sağlık merkezi tişörtü, 50 antibakteriyel kumaştan bay-bayan doktor önlüğü, 500 kısa kollu güvenlik tişörtü, 500 güvenlik pantolonu, 620 kısa ve uzun kollu tişört, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri içinde 500 pantolon üretti. Kepez Belediyesi Başkan Yardımcıları Sabahat Adanır ve Evrim Yalçın, Sakarya Bulvarı'ndaki Tekstil Atölyesi'ni ziyaret ederek, Fen İşleri Müdürlüğü'nün tamamlanan yazlık uniformalarını birim yetkililerine teslim ettiler.

Kepez Belediyesi Başkan Yardımcısı Sabahat Adanır, "Her zaman ilkerin belediyesi



olan Kepez Belediyesi, yine çok güzel bir projeye imza attı. Başkanımız Mesut Kocagöz'ün talimatları doğrultusunda kurulan Kepez Belediyesi Tekstil Atölyesi'ndeyiz. Bugün Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı personelin yazlık kıyafetlerini teslim edeceğiz. İncelediğimiz kumaşlar son derece kaliteli. Üreten belediye konseptine uygun şekilde, atölyelerimizde emek veren arkadaşlarımız, belediyemizin her türlü kıyafet ihtiyacını karşılıyor. Daha önce bu kıyafetleri dışardan temin ediyorduk. Zor şartlarda çalışan arazi personelimizin yazlık ve kışkık kıyafetlerini çeşitli atölyelerden karşılıyorduk. Artık buna gerek kalmadı. Kepez Belediyesi Tekstil Atölyesi ile bu ihtiyaçları kendi bünyemizde karşılayabiliyoruz. Atölyelerin kurulmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Emekçi arkadaşlarımızın ellerine sağlık" dedi.

Kepez Belediyesi Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın, "Başkanımızın önderliğinde hayata geçirilen 'Üreten Belediye' vizyonunun

güzel bir örneğini burada sergiliyoruz. Burası tamamen hemşehrilerimizin çalışma alanı oldu. Biz, 'Kepez'in Çiçekleri' diyoruz. Çünkü burada kadın emeği, üretime ve tasarrufa dönüşüyor. Bugün Fen İşleri Müdürlüğü personelimizin yazlık kıyafetlerini teslim ediyoruz. Bu atölye sayesinde geçmiş dönemle kıyasladığımızda bire dört oranında ekonomik tasarruf sağladık. Başkanımız da bize bu konuda büyük destek vererek yolu açtı. Sadece altı ay gibi kısa bir sürede bu atölyeyi hayata geçirip, bugünkü başarıyı elde ettik. Kumaşlarımız nefes alabilen, sağlıklı ve kaliteli. Dışardan temin edilen kumaşlara kıyasla çok daha iyi ürünler ortaya koyduk. Emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum, hepsinin ellerine sağlık. Bundan sonra belediyemizin tüm kıyafet ihtiyaçlarını bu atölyeden karşılayacağız. Hatta bir sonraki aşamada komşu belediyelerimizin ihtiyaçlarına da destek vermeyi planlıyoruz" diye konuştu. **DHA**



Nasıl olsa sabır bedava!

Öyle ya, Ankara hep 'sabır' diyor. Bu cüce kelime de zaten milletin mottosu olmuş. Sabretmeyip ne yapacak ki memuru da amiri de beyaz yakalı da mavi yakalı da ve dahi emeklisi, dar gelirli. Hep birlikte sabreder olmuş, eh nasıl olsa sabır bedava ya! Da nereye kadar?

O zaman bir çentik atalım ve iki çift laf da biz edelim. Hani son günlerin popüler değişikle konuyu 'güncelleyelim'. Bakar mısınız millet yaşamak için borçların olmuş yahu. Kredi kartı yaşam limiti haline gelmiş, tek ve son çare olmuş. Emekli maaşının 17 bin kusur olduğu ülkemizde, yoksulluk sınırı 85 bin lirayı aşmış da asgari ücreti falan solları. Hal böyle olunca da yaşamak için borçlanmak zorunda kalmış vatandaş.

Gelelim TÜİK'in itiraflarına, ne diyor 'emekli yoksullaşıyor'. Peki işsiz sayısını nasıl açıklıyor, 'İşsiz sayısı 13 milyon 400 bine ulaştı', yani geniş tanımlı işsizlik 13 milyon 400 bine dayanmış. Yine TÜİK'in söylemine göre, her dört üniversite mezunundan ikisi işsizmiş. İşsizlik değil, umutsuzluk tablosu mübarek. Vah yine vah! Neymiş efendim, ülke genelinde işsizlik rekorunun gençlerde olmasıymış. Dahası eğitimde ve istihdamda yer almayan işsiz gençlerin ki bunlara 'ev

genci' deniyor, oranlarını varın siz hesaplayın. 'Genç işsiz sayısı alarm veriyor' gibi beylik laflar ediliyor da birileri de çıkıp yıllardır formüle edilemeyen çözüm yolunu göstermiyor. Sadece kem küm. Neden dakika başı bir genç işsiz kalıyor? Onlar meslek sahibi olmak için önce üniversite kapılarını zorladılar, diplomayı ceplerine koyduktan sonra da İŞKUR kapılarını. Yaptıkları ise bolca form doldurmak, peki ya sonra, sonrası meçhul. Yazık oluyor geleceğimiz olan gençlerimize. Ama nafiye, işsiz genç sayısı istikrarlı(!) şekilde artmaya devam ediyor. İşte TÜİK'in itirafı önümüzde.

Aydınlık gelecek için umutlar bir bir yok oluyor gibi. "Ekonomideki küçülme, işsizliği tetikliyor" diyor işin uzmanları. Siyasette enflasyon polemigi, sokakta fahiş kiralara ve zam açmazı. Aylıkları kadük bırakan pahalılığın adresi ne olabilir? Adresi değil ama çaresi gösteriliyor 'sabır', nasıl olsa bedava değil mi? Bir de sabredene soruverin bir zahmet. Ankara, enflasyon-da 2025 hedefinin yüzde 30'un altına düşürmek olduğunu açıklıyor, açıklamasına da ekonomistler ve sokak pek inanmıyor sanki. Zaten vatandaşın enflasyonu cebi öyle değil mi? Üretici üretmeyi, tüketici de tüketmeyi azaltmış. Ne diyelim aydınlık geleceklere! İyi hafta sonları.



Eş zamanlı fuara ANFAŞ'tan tepki

SEKTÖRÜN ikiye bölünmesi-nin kendilerini de fazlasıyla üzdüğünü ve etkilediğini ifade eden Bıdî, "Böyle bir durumun yaşanmaması için, hem ihracatçı birliklerinin başkanlarıyla hem de sektör temsilcileriyle yaptığımız toplantılarda iki öneri sunduk. Birincisi; bu fuarın bir yıl Antalya'da, bir yıl İzmir'de dönüşümlü düzenlenmesiydi. İkincisi ise; İzmir'de fuar düzenlemeye hazırlanan firma da biliyor ki sektörün kalbi Antalya'da atıyor. Bu nedenle, gelin bu organizasyonu birlikte Antalya'da yapalım, sektörü mağdur etmeyelim dedik. Ancak maalesef bu önerilerimize olumlu bir geri dönüş alamadık" dedi.

Ali Bıdî, Antalya'nın tarımsal üretim ve ihracattaki liderliğini rakamlarla ortaya koyarak, kentin Türkiye'nin tarımın başkentisi olduğu gerçeğini herkesin bildiğini söyledi. Bıdî, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Nasıl ki turizmde bir numaraysa, tarımda da aynıdır. Cam seraların yüzde 80'i, plastik seraların yüzde 50'si Antalya'da yer alıyor. Türkiye'deki ortalık tarım alanlarının yüzde 59'u Antalya'dadır. Domates, biber, salatalık, patlıcan ve muz gibi birçok üründe Antalya birincidir. 2024

yılı itibarıyla sadece yaş meyve-sebze ihracatımız 700 milyon doları aştı."

Bıdî, Türkiye'nin yaş meyve-sebze üretiminde Antalya ve Mersin'in başı çektiğini, iki ilin bu sektörlü taşıdığını vurgulayarak, "Tarım üretiminde Antalya ile birlikte Mersin de Türkiye'nin lokomotifidir. Ancak Mersinli firmalar dahi ulaşım, konaklama ve lojistik olanakları bakımından Antalya'nın fuar merkezi olarak çok daha uygun olduğunu net şekilde ifade etmektedir. Mersin'deki üreticiler de bu fuarın yerinin Antalya olduğunu belirtmiştir. Bu da aslında sektörün ortak kanaatidir" diye konuştu.

Ali Bıdî, Antalya'nın fuar için ideal bir lokasyona sahip olduğunu da sözlerine ekleyerek, konuşmasını şöyle tamamladı: "Antalya Havalimanı, yenilenen altyapısı ve yoğun uçuş ağlarıyla Türkiye'nin en güçlü ulaşım merkezlerinden biri haline geldi. 2024 verilerine göre Antalya'dan yapılan yurt dışı uçuş sayısı, İzmir'e kıyasla yüzde 300 daha fazladır. Anfaş ise havalimanına sadece 1,5 kilometre mesafededir. Bu, uluslararası alım heyetlerinin zaman ve ulaşım açısından büyük avantaj yaşamasını sağlar" **DHA**

Manavgat'ta iş kazası

MANAVGAT ilçesinde inşaatta çalışan işçi 3 metre yükseklikten düşerek yaralanırken, beraberinde düşen malzemeler zeminde çalışan diğer işçinin de yaralanmasına neden oldu. Kazanın ardından inşaatta çalışan diğer işçiler, hemen yaralı arkadaşlarının yardımına koştu. İHA



ANTALYA

1 AĞUSTOS 2025 CUMA

ekspres

HAFTALIK
HAVA DURUMU

Antalya
İstanbul
Ankara
İzmir

Cuma
Cumartesi
Pazar
Pazartesi
Salı
Çarşamba
Perşembe

30
30
32
37

41
34
37
42

41
35
37
40

34
35
35
40

34
34
40
41

36
32
29
41

31
33
39
41

26
23
22
26

31
33
31
38

26
23
19
23

31
33
31
38

26
23
19
23

31
33
31
38

26
23
19
23

31
33
31
38

26
23
19
23

UKRAYNALI KADIN DEHŞETİ YAŞADI

Antalya'da yaşayan Ukrayna asıllı Türk vatandaşı Iryna Melnychuk D., uzaklaştırma kararı aldırıldığı eşi M.A.D.'nin sopalı saldırısına uğradığını öne sürdü. Kafatasına zımba atılan, elleri kırılan ve 16 gün hastanede tedavi gören kadın, "En ağır cezayı almasını istiyorum" dedi

ANTALYA'DA 14 yıldır yaşayan Ukrayna asıllı Türk vatandaşı Iryna Melnychuk D., 1,5 yıl önce evlendiği M.A.D. tarafından sokak ortasında sopayla darbedildiğini ileri sürerek suç duyurusunda bulundu. Olayın ardından hastaneye kaldırılan kadının kafatasında kırıklar ve vücudunun birçok yerinde darp izleri oluştu. Iryna, saldırıya uğradığı sırada daha önce hakkında uzaklaştırma kararı bulunan eşinin kendisini öldürmeye çalıştığını iddia ederek, saldırıyı planlı olarak gerçekleştirdiğini öne sürdüğü eşinin "en ağır cezayla cezalandırılmasını" talep etti. Olay, 5 Temmuz Cumartesi gecesi saat 00.40 sularında Konyaaltı ilçesinde meydana geldi. Otelde vardiyalı olarak çalışan Iryna, gece mesaisi sonrası servisten inerek konutunun arka kapısından evine girmek üzereyken arkasında bir ses duydu. İddiaya göre, şapka ya da kapüşonla yüzünü gizleyen M.A.D., kadına hiçbir şey söylemeden kafasına sopayla defalarca vurdu.

İNKAR ETTİ

Saldırı sırasında elleriyle başını korumaya çalışan Iryna'nın sol elinde çok sayıda kırık oluştu. Kafatasında beyin kanaması riski taşıyan yaralanmalar nedeniyle Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Iryna Melnychuk D., 16 gün boyunca hastanede tedavi gördü. Sol eline platin ve demir takılan, kafasında zımba dikişler atılan ve estetik müdahale gerektiren doku kayıpları oluşan Iryna Melnychuk D. halen tedavi görüyor. Olayın ardından M.A.D. gözaltına alınıp tutuklandı. Ancak savcılıktaki ifadesinde suçlamayı kabul etmeyen M.A.D., olay anında başka bir evde olduğunu savunarak, "Eşimin yaralanmasıyla bir ilğim yok. Olay saatinde Lara'da D.D. isimli kişinin evindeydim. HTS kayıtları bunu ortaya koyacaktır" dedi.

Iryna Melnychuk D., yaşadıklarını



şöyle anlattı: "Evliliğimizin başından itibaren psikolojik baskılar ve tehditler gördüm. Sürekli sınır dışı edilmekle tehdit ediyordu. Daha önce de birkaç kez uzaklaştırma kararı aldırıldım. 30

Haziran'da çilingir çağırarak evime zorla girmişti. 5 Temmuz gecesi iştenden nerken arkamdan zıplayarak kafama vurdu. Yere düştüm, vurmaya devam etti. Komşular ambulans çağırdı. Elim paramparça oldu, kafama zımba atıldı. Şimdi hastaneden çıktım ama hâlâ sokakta yürürken korkuyorum. İnanın sokakta yürürken arkaya dönüp kontrol ediyorum, hastaneye geldim burada bile bakıyorum arkadan insanlar yürüyor. Bekliyorum önüme geçsinler. Çünkü korkuyorum artık."

PLAN YAPIP GELDİ

Iryna Melnychuk D., saldırının önceden planlanmış olduğuna inandığını söyleyerek, "Hiçbir madde kullanmadan, bilinçli şekilde yaptı. Çünkü artık onun hayatımda olmasını istemiyordum. Bu yüzden bana zarar verdi. Hastaneden çıkar çıkmaz boşanma davası açtım. Başka birinden 8 yaşında bir kızım var, kızımı Ukrayna'ya göndermek zorunda kaldım, iyileşmeden çocuğumu yanıma alamam" dedi. Iryna Melnychuk D., saldırının ardından yaşadığı farkındalığı ise şu sözlerle dile getirdi: "Maalesef böyle bir hata yaptım. Şimdi



anlıyorum ki bir insanla nerede tanıştığınızın önemi yok, çok dikkatli olunması gerekiyor. Otelde tanışmış olabilirsin, bir bankada çalışıyor olabilir ama bu onun sağlıklı biri olduğu anlamına gelmiyor. Eskiden birinin belli bir yerde çalışıyor olması bana güven verirdi ama öyle değilmiş. O yüzden burada yaşayan tüm kadınlara sesleniyorum: Dikkatli olun. Başınıza böyle bir şey gelirse ve hayatta kalabilirseniz, nerede paylaşabiliyorsanız paylaşın. Çünkü böyle insanların dışarda dolaşmaması gerekiyor. İnsan içinde bulunmaması gerekiyor. Bunlar insan bile değil. Korkmamak lazım. Kötü niyetli insanların aramızda dolaşmasına izin vermemeliyiz."

CEZASIZ KALMASIN

Mağdur Kadın, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında da, "M.A.D plan yapıp beni öldürmeye geldi. Şu an içerde ama can güvenliğim yok. Bu insan turizm sektöründe çalışıyor. Cezasız kalmasını" diyerek adalet çağrısında bulundu.

İNSANI BİR MÜCADELEDİR

Iryna Melnychuk D.'nin avukatı Havva Nur Yağcı ise olay sonrası yaptığı açıklamada müvekkilinin yaşadığı travmanın ciddiye alınması gerektiğini söyledi. Yağcı, şu ifadeleri kullandı: "Öncelikle, müvekkilim Iryna Melnychuk D.'nin maruz kaldığı bu vahim ve akıl almaz saldırıdan dolayı yaşadığı fiziksel ve psikolojik travmanın boyutu oldukça ciddi. Yapılan darp sonucunda kafatasında kırıklar, beyin travması ve çok sayıda kemik kırığı oluşmuş; bu durum onun hayatı tehlike geçirmesine yol açmıştır. Şu an iyileşme süreci devam etmektedir. Adli makamlara taşınarak ceza ve hukuki süreç başlatılmıştır. Adalet önünde hesap vermesi için tüm hukuki imkanları kullanacağız ve sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız." İHA



Göl kenarındaki kulübede bulundu

MANAVGAT'TA göl kenarındaki kulübede tek başına kalan İsmail Kocalar (42) ölü bulundu. Karavca Mahallesi girişindeki tarihi değirmenin yakınlarında, Manavgat Baraj gölü kenarındaki kulübede yaşamını sürdüren İsmail Kocalar, değirmen sahibi Abdurrahman Şimşek tarafından hareketsiz halde bulundu. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yapılan incelemede İsmail Kocalar'ın yaşamını yitirdiği belirlendi. Savcının incelemesinin ardından İsmail Kocalar'ın cenazesi Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu'na gönderildi. İstanbul'da tekstil işiyle uğraşan İsmail Kocalar'ın, Manavgat'a ürün getirip sattığı, bir süre önce de Abdurrahman Şimşek'in kulübesinde kalmaya başladığı öğrenildi. DHA

Yolda vaşak ölüsü bulundu

AKSEKİ yakınlarında kara yola çıkan vaşak bir aracı çarpması sonucu öldü. Antalya-Konya kara yolunun Akseki'ye bağlı Gidengelmez Dağları eteklerindeki Tınaztepe mevkiinde bugün sabah saatlerinde vaşak ölüsü bulundu. Bir aracın çarpması sonucu öldüğü tahmin edilen kara yolu üzerinde yatar vaziyetteki vaşak, görenler Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge Müdürlüğü ekiplerine haber verdi. Vaşakın bölgeden alınması için ekipler tarafından çalışmaya başlatıldı. DHA

Suçlamayı reddetti

Kızının sevgilisini bıçaklayarak öldürdüğü iddiasıyla yargılanan Ömer Sıcak, suçlamayı reddetti. Duruşmada polis memuru ise önemli açıklamada bulundu

Tutuklu sanık Ömer Sıcak ile tutuksuz sanıklar A.S. ve D.S., Antalya 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıktı. Olay günü maktulle yolda karşılaştıklarını belirten A.S., "Seyit Muhammet, benim eski erkek arkadaşımdır. Olaydan 1,5 ay önce ayrıldık. Seyit sürekli beni rahatsız etti. Olay günü eve dönerken yolda karşılaştık. Ona gitmesini söyledim. Babam beni korumak için geldi. Kız kardeşim babamı tuttu. Ben de Muhammet'i araca bindirdim. Telefonunu alıp, ailesini aradı. Polisi biz aradık. Seyit araca bindiğinde yaralı değildi. Seyit'in kendini yaraladığını düşünüyorum" dedi.

SANIK BIÇAKLAMA İDDİALARINI REDDETTİ

Ömer Sıcak ise Talay'ın kızını rahatlatmak için, olay günü tartışma yaşadığını, ancak kendisine zarar vermediğini belirtti. Sıcak, "İnfazım vardı, uzak durmaya çalıştım, bahçeye girdim. Seyit'i bıçaklayanın babası ve kardeşleri olduğunu düşünüyorum" diye konuştu. Maktulün annesi Sevim Talay ise sanıkların en ağır cezayı almasını iste-

diğini söyledi.

Duruşmada tanık olarak dinlenen olaya müdahale eden polis memuru, "Seyit'e 'bıçaklandım mı' dedim. Bana üzerine gösterdi. Üstündeki elbiseyi kaldırdığında bağraksaklarının dışına çıktığını gördüm. 'Seni kim bıçakladı' diye sorduğumda, 'Ömer Sıcak' dedi. Ben de şahsın hayatı tehlikesi olduğundan dolayı 112'nin gelmesini istedim. Sonra şüphelileri gözaltına aldık" dedi. Mahkeme heyeti, olay yerinde kullanılan bıçağın bulunamaması ve tarafların çelişkili ifadeleri nedeniyle 112 çağrı ve HTS kayıtlarının incelenmesine, sanık Ömer Sıcak'ın tutukluluk halinin devamına karar vererek duruşmayı erteledi.

İFADELERDE ÇELİŞKİLER BULUNMAKTADIR

Duruşma sonrası değerlendirme yapan müsteki avukatı Celil Şenol, "Olayda, maktul evine giderken sanıklar tarafından ölü kesilmiş. Bıçakla ve kafasına bir cisimle darbedilerek öldürülmüş. İfadelerde çelişkiler bulunmaktadır. Aile olay yerinde 6 kişi olduğunu belirtirken, görgü tanıkları 3 kişi olduğunu kesin olarak ifade etmektedir. İki kişinin kimliği ise kamera kaydı ve görgüye dayalı delil bulunmadığı için tespit edilememiştir" dedi.

Sanıkların alacak anlaşmazlığı yü-

zünden kin tuttuğunu belirten maktulün babası Ramazan Talay, "Oğlum bu aileye çiftçilik işi yaptı. İşini yaptıktan, parasını istedi, uzun bir süre vermediler sonra parasını aldı. 6 kişilik bir grup onun önünü kesip darbett, bıçakladı ve öldürdüler. Oğlum yaralıyken beni aradı. Olay yerine gittiğimizde çocuk ses çıkarmıyordu. Ambulans ve polis çağrıldı. Şu anda bir kişi tutuklu ama olayda 6 kişi vardı. Bazıları, oğlumun bıçaklamakla beni suçladı. Bir insan kendi evladını nasıl bıçaklar? Bu büyük bir iftiradır" diye konuştu.

'OĞLUMUN KANI YERDE'

Oğlumun ölümüyle yıkıldığını söyleyen Sevim Talay ise "Oğlum parasını istediğinde 'kendin gel, yanında kimse getirme, parayı almaya gel' dediler. O zaman tuzağı hazırlamışlardı zaten. Ben yine oğlumla gittim. 'Bu yoldan bir daha geçemezsin, buraya bir daha uğrayamazsın' dediler. 4 gün sonra önünü kestiler, darbettiler. O zaman şikayetçi olmuştuk. Tehdit ettikleri için şikayetimizi geri çekti. Olay günü ise ailece oğlumun ölümüne neden olduk. Oğlum bizi arayıp anlattı. Şimdi de iftira atıyorlar. Bir kişi hem kafasına darbe vurup hem bıçaklayıp hem arabayı paramparça yapamaz. Ben adalet istiyorum. Oğlumun kanı yerde" dedi. DHA



Ecel tatilde yakaladı

MANAVGAT'TA tatile gelen 16 yaşındaki Özgür Güner, baraj gölüne düşen terliğini almak isterken boğuldu. Yapılan çalışmalar sonucu Güner'in cansız bedenine ulaşıldı. Özgür Güner'in cenazesi morga konuldu. DHA

ANTALYA
ekspres
Yıl: 42 Sayı: 14311
1 Ağustos 2025 Cuma
Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
Keskin Yayınılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN
Sorumlu Yazışları Müdürü
İhsan COŞKUN
Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK
İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA
Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)
Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

Jandarmanın kadın paşası

RESMÎ Gazete'de yayımlanan kararla 2024 yılında il jandarma komutanlığına atanan ilk kadın olan Çankırı İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Gülden Mat Şakir, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan karamameyle tuğgeneralliğe terfi ederek Jandarma Genel Komutanlığı Personel Merkez Daire Başkanlığı görevine atandı.

Fatih Altaylı için 5 yıl ceza istendi

GAZETECİ Fatih Altaylı hakkında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik tehdit içerikli ifadeleri olduğu iddiasıyla hazırlanan iddianame, İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi. Hakkında 5 yıldan az olmamak şartıyla hapis cezası istenen Altaylı, 3 Ekim tarihinde Silivri F Tipi Cezaevi kampüsündeki 2 No'lu duruşma salonunda hakim karşısına çıkacak.

Saç ekimi sonrası ölüme soruşturma

İNGİLTERE'DEN İstanbul'a gelen Martyn James Latchman (38), saç ekimi sonrası fenalaşarak gittiği hastanede hayatını kaybetti. Latchman'ın saç ektirdiği kliniğin sahibi, anestezi uzmanı ve operasyonu gerçekleştiren kişi hakkında adli işlem başlatıldı. İngiliz Martyn James Latchman'ın cenazesi, otopsi işlemlerinin ardından ülkesine gönderildi.

Şanlıurfa'da bıçaklı saldırı

ŞANLIURFA'DA Bahklığöl Devlet Hastanesi'nin acil servisinde psikolojik sorunları olduğu belirtilen İbrahim Halil K., acil servise girdiği anda karşısına çıkan güvenlik görevlisi Harun Polat'ı elindeki bıçakla boğazından yaraladı. Saldırgan daha sonra sesleri duyup odasından çıkan Dr. İsmail Aydoğdu'ya bıçakla saldırdı. Saldırgan gözaltına alınırken yaralıların tedavisi sürüyor.

10 milyon liralık arsa dolandırıcılığı

ESKİŞEHİR Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri, arsa dolandırıcılığı ile ilgili çalışma başlattı. Soruşturmada müştekileri 10 milyon lira dolandırdıkları tespit edilen ve sahte kimlik, sahte banka hesabı kullanan 7 şüpheli takibe alındı. Bir süre izlenen şüpheliler, polislin operasyonu ile gözaltına alındı. İfadeleri alınan şüpheliler, işlemlerinin ardından adliye sevk edildi.

Yük asansörü düştü: 1 işçi öldü

İSTANBUL Ümraniye'de Esenşehir Mahallesi Eryılmaz Sokak'ta bulunan bir iş merkezindeki asansör 4'üncü katta bulunduğu sırada anızalanarak düştü. Asansörde bulunan B.A. (44) isimli işçi ağır yaralandı. Olay yerine sağlık ekipleri çağılırken ekiplerin yaptığı incelemelerde B.A.'nın hayatını kaybettiği belirlendi. Polis ekipleri olayla ilgili çalışma başlattı.

İzmir'de avukata suikast hazırlığı

İZMİR'DE suç örgütü lideri Barış Boyun ile ilgili bir davaya bakan avukat A.B.'ye suikast hazırlığında olduğu belirlenen Arda Gedek (19), polislin operasyonu ile yakalandı. Suç örgütü 'Aksaray Daltonlar' üyesi olan ve avukatı vurmak için kendini azmettiren kişi ile 200 bin TL ile anlaşılan Arda Gedek tutuklanırken azmettiriciyi yakalama çalışmaları sürüyor.

DHA-İHA

HASAN SUBAŞI'DAN MÜZE'YE DESTEK

Antalya Arkeoloji Müzesi'nin yıkım kararına tepkiler ve eylemler devam ederken Büyükşehir Belediyesi eski başkanı ve eski milletvekili Hasan Subaşı da eylemlere destek verdi

ANTALYA Müzesi'nin yıkılması ve kapatılmasına karşı eylemler devam ediyor. Yıkım için kapatılan müzenin önündeki eylemlere Hasan Subaşı da destek verdi. Büyükşehir Belediyesi eski başkanı ve aynı zamanda önceki dönem İYİ Parti milletvekili olan Hasan Subaşı "Kentte ne yıkılırken ne de yapılırken yaşayanların, emek verenlerin görüşü alınmıyor. Bu en tehlikeli yönetim biçimidir" dedi.



HALKIN FİKRİ ALINMALI

Antalya'da yaşanan dönüşüm mutlak halkın fikrinin alınması gerektiğini dile getiren Hasan Subaşı, "Kentte ne yıkılırken ne de yapılırken yaşayanların, emek verenlerin görüşü alınmıyor. Bu en tehlikeli yönetim biçimidir. Oysa her adımda halkın bilgisi ve fikri alınmalı. Burada otel mi yapılacak, yeni bir müze mi düşünülüyor, kimse'nin bilgisi yok. Milletvekillerinin bile haberi yok. Böyle olunca da kuşku artıyor" dedi.

HALKIN SÖZ HAKKI OLMALI

Belediye başkanlığı döneminde yapılan Cam Piramit'i hatırlatan Hasan Su-



başı "Cam Piramit yapılırken her partiden insanla birlikte yürüdük. Serbest bölge kararına karşı esnafla birlikte yürüyüş yaptık ve karar değişti. 30 yıl sonra geldiğimiz noktada halkın hiçbir

konuda söz hakkının olmaması üzücü. Ayrıca bu eserler herhangi bir otelden ya da yatırımdan çok daha kıymetlidir. Yeni müze yapılacak diye taşınan eserlerin bir kısmı zayı olursa, bunun

telifisi olmaz" dedi. Subaşı ayrıca yetkililerden sürecin şeffaf yürütülmesini talep etti: "Siz bu kentin yaşayanlarınsınız. Ne yapıldığına dair bilgi alma hakkınız var" dedi.

Müze önünde dans edecekler

ANTALYA Müzesi'nin yıkılma kararına tepkiler dinmiyor. Antalya Müzesi Yıkılmasın çağrısıyla düzenlenen etkinlikte tangoseverler Antalya Müzesi önünde dans ederek eylem yapacak. Eylem 2 Ağustos Cumartesi günü saat 19.00'da Antalya Müzesi önünde gerçekleştirilecek. Etkinlik kapsamında tango sanatçıları, müzenin

Antalya Müzesi'nin yıkılmasına karşı tepkiler büyüyor. Kültürel mirasın korunmasını savunan vatandaşlar, bu kez da dansla seslerini duyuracak

simgelerinden biri haline gelen ve 'dansöz' olarak anılan dans eden kadın heykeline destek olmak için dans edecek. Bu sembolik dayanışma, heykelin etrafında şekillenecek tango gösterileriyle görünür

hale gelecek. Yapılan çağrıda Antalya halkının müze önünde bir araya gelerek hem dans etmeye hem de kültürel değerlere sahip çıkmaya davetli olduğu belirtildi. HABER MERKEZİ

Minik Arda dayanamadı

ANNESİ tarafından sokağa terk edilen 5 aylık Arda Deniz D., kaldığı çocuk evindeki yatağında ölü bulundu. Olay, Muratpaşa İlçesi Gebizli Mahallesi'ndeki Antalya Valiliği Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü'nde meydana geldi. Görevliler, 5 aylık Arda Deniz D.'yi kurum içerisindeki yatağında hareketsiz halde buldu. Nefes almadığı fark edilen bebek, özel hastaneye kaldırıldı. Burada yapılan müdahalelere rağmen Arda bebek kurtarılamadı. Bebeğin cansız bedeni, ölüm nedeninin belirlenmesi için Antalya Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü.

'SABAH KONTROLE GÖTÜRÜLÜP GERİ GETİRİLDİ'

Arda Deniz D.'nin, olay günü sabah sa-

atlerinde rutin kontrol amacıyla hastaneye götürüldüğü, yapılan tedavisinin ardından öğle saatlerinde çocuk evine geri getirildiği öğrenildi. Olay sonrası Antalya Emniyet Müdürlüğü ekipleri, çocuk evinde inceleme yaptı. Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü idari soruşturma başlattı.

ANNESİ TARAFINDAN SOKAĞA TERK EDİLDİ

5 ay önce annesi tarafından terk edilen Arda bebek önce Kepez Devlet Hastanesi'ne ardından özel bir hastaneye sevk edilmişti. Bronzit ve beslenme bozukluğu nedeniyle 1 ay tedavi gören bebek daha sonra devlet korumasına alınmıştı. DHA



TEMİZLİK ŞEFERBERLİĞİ

MANAVGAT Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, yaz aylarında artan nüfus yoğunluğu ve sıcak hava koşulları nedeniyle şehir genelinde temizlik çalışmalarına hız verdi. Ekipler, kötü koku, bakteri ve haşere oluşumunun önüne geçebilmek için çöp konteynerlerini ve çevrelerini basınçlı su ve özel temizlik ürünleriyle yıkayarak detaylı şekilde dezenfekte ediyor. Temizlik çalışmaları gece saatlerinde, yaya ve araç trafiğinin daha az olduğu zamanlarda gerçekleştirilerek vatandaşların günlük yaşamı

ni etkilemeden tamamlanıyor. Manavgat Belediyesi Başkan Vekili Av. Mehmet Çiçek, yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Manavgat, yaz aylarında nüfusu katlanan bir turizm kenti. Bu yoğunluk elbette temizlik ihtiyacını da artırıyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz, halk sağlığı ve çevre temizliği açısından büyük bir özveriyle çalışmalarını sürdürüyor. Tüm vatandaşlarımıza temiz ve sağlıklı bir kent sunmak için çalışıyoruz." HABER MERKEZİ

DOKTORLARIN TERCİHİ ESTETİK BÖLÜMLER

Hastanelerde yaşanan doktor eksikliğine rağmen TUS sonrası açılan kadroların çoğu boş kaldı. Özellikle kalp-damar, beyin, iç hastalıkları gibi bölümlerdeki eksiklik giderilemezken doktorların tercihinin estetik bölümlerine yöneldiği ifade edildi

DOKTORLARIN tercihi genel olarak popülerlikten dolayı estetik bölümler oluyor. SES Antalya Eş Başkanı Kaan Taşer, “Doktorlar daha fazla reklamı olan ve daha fazla kazanç getiren estetik-kozmetik bölümlerini tercih ediyor” derken Dev Sağlık-İş Antalya Şube Başkanı Erol Şahin ise “Doktorların sorunları çözülmezse daha kötü günleri göreceğiz” dedi.

SONUÇLAR AÇIKLANDI KADROLAR BOŞ

Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (TUS) sonuçlarının ardından tablonun vahameti gözler önüne seriliyor. TUS'un ardından beyin cerrahisi alanında açılan 192 kişilik kadronun yalnızca 142'sine yerleştirme sağlandı. 50 kişilik kontenjan boşta kaldı. Birçok ameliyata imza atan önemli doktorların yer aldığı genel cerrahide ise durum daha da vahim. Zira açılan 407 kişilik kadroda 127 kontenjan boş kaldı. Çocuk cerrahisinde ise boş kalan kontenjan oranı oldukça yüksek. 139 kişilik ihtiyaca karşılık sadece 62 kişi bu alanda görev başı yapacak. En önemli alanlardan biri olan kalp damar cerrahisi bölümünde de durum farklı değil. Bu alanda açılan 177 kişilik kadronun 56'sı boş kaldı.

DAHA KÖTÜ BİR HAL ALACAK

Konu ile alakalı konuşan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şube Eş Başkanı Kaan Taşer, “Hastanelerde doktor eksikliği var. Bunu vatandaşlar da acı şekilde tecrübe ediyorlar. Acil olarak hastaneye gelen hastaların bazılarının doktor eksikliği sebebiyle tedavi edilemeyip başka hastanelere yönlendirildiğine,

KAAN TAŞER



SELİM ÇELİK



arada geçen sürenin hasta için hayatı riski artırdığı olaylara sıklıkla şahit olduk. Bunun önüne geçilmesi gerekiyor. Geçilmezse durum daha da kötü bir hal alacak” dedi.

ÇOCUK DOKTORU BULAMAYACAĞIZ

Doktor Kaan Taşer, “Estetik-kozmetik amacıyla, rant uğruna yapılan yatırımlar doktorların başka bölümleri tercih etmesinin önünü açıyor. Bakanlık bile sağlık turizmi adı altında bunun reklamını yapıyor. Doktorlar genellikle estetik bölümlere yöneliyorlar. Orada daha fazla para kazanacak-

larını düşünüyorlar. Böyle giderse yakın zamanda bir genel cerrah bulamayacağız. Çocuklarımızı muayene ettirecek çocuk doktoru bulamayacağız” ifadelerini kullandı.

ACİLEN MÜDAHALE EDİLMELİ

TUS sonrası tercih edilen alanların da durumun özeti sunduğunu belirten Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şube Eş Başkanı Kaan Taşer, “Genellikle hasta ile doğrudan teması olmayan estetik bölümlerde boş kontenjan kalmasına rağmen kalp damar, beyin, çocuk cerrahisi gibi bölümlerdeki kadroların yüzde 75'inin boş kaldığını görüyoruz. Bu ne demek? 100 doktora ihtiyaç varken sadece 25 doktor bu alanlara yer-



EROL ŞAHİN

leşmiş demek. Bakanlık bu duruma acilen müdahale etmeli. Yoksa önümüzdeki aylarda doktor bulamayacağız” diye konuştu.

AKSAKLIKLAR BİTMEZ

DİSK/Dev Sağlık-İş Antalya Şube Başkanı Erol Şahin de haklarını alamadıkları için doktorluk mesleğinden insanların soğuduğunu ifade ederek, “Toplantılar yapılıyor, açıklamalar geliyor ama işveren yani devlet sessiz kalıyor. Tayin ve becaayı sorununun kalıcı şekilde çözülmesi için şeffaf bir sistem oluşturulmasını istiyoruz. Bu sorunlar çözülmeden sağlık sisteminde bu tarz aksaklıkların ardı arkası kesilmez. Üstelik bu aksaklıklar daha kötü günleri habercisi olacaktır” dedi



Dünyadan kısa kısa

Gintautas Paluckas görevinden ayrıldı

LİTVANYA Cumhurbaşkanı Gitanas Nausėda, Başbakan Gintautas Paluckas'ın görevinden istifa ettiğini duyurdu. Cumhurbaşkanı Gitanas Nausėda gazetecilere yaptığı açıklamada, “Paluckas sabah beni aradı ve istifa ettiğini duyurdu” dedi. Paluckas açıklama yapmazken istifanın ailesine ait şirketlerde tespit edilen mali suçlarla ilgili soruşturmada kaynaklandığı öğrenildi.

Kiev'e saldırı: 6 ölü, 82 yaralı

RUSYA ordusu, bir kez daha Ukrayna'nın başkenti Kiev'i füze ve insansız hava araçları (İHA) ile hedef aldı. Kiev'in 4 ilçesindeki 27 noktada hasar meydana geldi. Kiev Askeri İdaresi Başkanı Tymur Tkachenko yaptığı açıklamada, saldırı sonucu biri çocuk toplam 6 kişinin hayatını kaybettiğini, 10'u çocuk olmak üzere 82 kişinin de yaralandığını belirtti.

Suudi Arabistan'da lunapark kazası

SUUDİ Arabistan'ın batısındaki Taif kentinin El Hada semtindeki lunapark, korkutucu anlara sahne oldu. Lunaparkta ziyaretçilerle dolu bir oyuncak, orta direğini ikiye ayrılması sonucu yere çakıldı. Faciada 3'ü ağır olmak üzere 23 kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatılırken soruşturma tamamlanuncaya kadar lunaparkın kapatılmasına karar verildi.

Kanada'dan Filistin'e destek

FİLİSTİNE bir destek de Kanada'dan geldi. Kanada Başbakanı Mark Carney, yaptığı yazılı açıklamada ülkesinin uzun süredir iki devletli çözüm fikrine bağlılığını sürdürdüğünü belirterek, “Bu nedenlerle Kanada, 2025 yılının Eylül ayında yapılacak Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 80'inci oturumunda Filistin Devleti'ni tanıma niyetindedir” ifadelerine yer verdi.

İran'dan ABD'ye müzakere için şart

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, nükleer müzakerelere ilişkin gazetecilere açıklamada bulundu. Tahran yönetiminin Trump yönetimiyle müzakerelerin yeniden başlaması için tutumunu sertleştirdiğini ve yeni şartlar belirlediğini anımsatan Arakçi, “ABD, nükleer müzakereler başlamadan önce 12 gün süren savaşın zararlarını karşılamayı kabul etmelidir” dedi.

Avustralya'nın ilk roketi düştü

AVUSTRALYA'DA ilk yerli yörünge roketi için test uçuşu yapıldı. Gilmour Space tarafından üretilen Eris adlı roket, Queensland eyaletindeki Whitsunday Bölgesi'nde bulunan Bowen Uzay Üssü'nden kalkışından kısa bir süre sonra düştü. Söz konusu fırlatma Avustralya'da tasarlanan ilk yörünge roketi olması nedeniyle başarısız olsa da önemli bir adım olarak nitelendirildi.

Yoon Suk Yeol için mahkemeden karar

GÜNEY Kore'de mahkemenin, hakkında sıkıyönetim soruşturması yürütülen eski Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol'un zorla sorguya getirilebilmesi için karar çıkardığı bildirildi. Seul Merkez Bölge Mahkemesi, soruşturmayı yürüten özel yetkili savcı Min Joong-ki'nin ekibinin talebini onayladı. Yoon'un avukatları, eski başkanın kötüleşen sağlığı nedeniyle mahkemeye gidemediğini belirtti.

DHA-İHA

Özgür Özel Şile'den seslendi: Muhittin Başkan 14 tane ilaç içiyor

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Şile'de düzenlenen mitingde Muhittin Böcek'in sağlık durumuna dikkat çekerek “Şimdi cezaevinin revirinde günde 14 tane hap içiyor” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Şile'de düzenlediği mitingde cezaevinde tutuklu bulunan Muhittin Böcek'in sağlık durumunu yeniden gündeme getirdi. Şu anda 13 belediye başkanının tutuklu olduğunu belirten Özel, Muhittin Böcek'in sağlık durumuna dikkat çekerek “105 gün Covid'den komada yatmış, 85 gün entübe olmuştu. Oradan Antalya'nın dualarıyla kurtuldu. Cumhuriyet tarihinde Antalya'yı iki kez üst üste kazanan tek belediye başkanı oldu. Hem Covid'den hem de diğer hastalıklardan dolayı birçok ilaç kullanıyordu. Şimdi cezaevinin revirinde günde 14 tane hap içiyor” dedi.

BAŞKAN BÖCEK'TEN YANIT

Özgür Özel'in yaptığı konuşmaya sosyal medya aracılığı ile yanıt veren Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ise “Genel Başkanım Sayın Özgür Özel'in benimle ilgili söylediklerini cezaevindeki dört duvardan dinledim. Yarınlara yine Sn. Genel Başkanımızla birlikte yürüyeceğiz. Adaleti, eşitliği, umudu yeniden birlikte inşa edeceğiz. Tüm vatandaşlarımıza selamımı, Sn. Genel Başkanımıza da saygılarımı iletiyorum” dedi.



SIMRU SİLANTAROĞLU



Konyaaltı'da sanat kursu

KONYAALTI Belediyesi, eli beş yaş üstü sanatseverlere 'Yaşam Boyu Sanat Kursları' düzenleneceğini duyurdu. Konyaaltı Belediyesi, her yaştan sanatseveri gerek düzenlediği etkinliklerle gerekse de kurslarla buluşturmaya devam ediyor. Kurslar kapsamında yeni bir adım atan Konyaaltı, eli beş yaş üstü sanatseverler için 'Yaşam Boyu Sanat Kursları' düzenleyecek. Yapılan duyuruyla göre kurslarda; Nostalji Korosu, Ritim Atölyesi, Temel Resim Eğitimi, Doğaçılama Tiyatro, Temel Oyunculuk Eğitimi, Temel Müzik Eğitimi, Karma Orkestra alanlarının yer alacağı belirtildi. Müzik, resim ve sahne sanatlarına ilgi duyan ve yeteneklerini ortaya çıkarmak isteyen herkesin davet edildiği kursların başvuruları, 1-22 Ağustos tarihleri arasında yapılacaktır. Başvurular, www.konyaalti.bel.tr internet adresinden gerçekleştirilecek. Öte yandan, başvuru yapmak isteyen sanatseverlerin tek eğitim alanını seçebileceği ve başvuruların kontenjanla sınırlı olduğu da aktarıldı.

KONYAALTI BELEDİYESİ / BÜLTEN

KENT LOKANTASI HİZMETE GİRDİ

Büyükşehir Belediyesi'nin, ekonomik zorluklarla mücadele eden kent sakinlerine destek olmak amacıyla hayata geçirdiği 'Kent Lokantası' projesinin ikincisi, Kepez ilçesi Güneş Mahallesi'nde hizmete açıldı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, kent sakinlerinin uygun fiyatlı ve kaliteli yemeğe ulaşabilmesi amacıyla Kepez ilçesi Güneş Mahallesi'nde yapımını tamamladığı ikinci Kent Lokantası'nı hizmete açtı. İlk günkü menüde tavuk çorbası, etli nohut, pilav ve salata yer aldı. Dar gelirli kent sakinleri, öğrenciler ve emekliler başta olmak üzere tüm vatandaşlara hizmet verecek olan Kent Lokantası, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin iştiraklerinden EKDAĞ A.Ş. tarafından işletilecek. Lokanta, hem ekonomik hem de sağlıklı beslenme imkanı sunarak sosyal belediyeçiliğin önemli bir örneğini hayata geçiriyor.

'OZONLAMA SİSTEMİYLE HİJYEN SAĞLIYOR'

EKDAĞ A.Ş. Genel Müdürü Ahmet Aydın, yeni açılan Kent Lokantası'nın, hizmet kalitesine ve sosyal sorumluluğa dikkat çekti. Aydın, "Bu bölge dar gelirli vatandaşlarımızın daha yoğun yaşadığı bir bölge. Belediyemize ait tüm tesislerde olduğu gibi burada da ozonlama sistemiyle hijyen sağlanıyor. Atatürk Parkı EKDAĞ Tesisleri, Barbaros Çay Bahçesi ve plajlardaki işletmelerimizde nasıl kaliteli ve sağlıklı ürünler sunuyoruz, Kent Lokantalarımızda da aynı kaliteyi sürdürüyoruz. Asıl amacımız; dar gelirli vatandaşlarımızın, öğrencilerimizin ve emeklilerimizin faydalanabileceği



sosyal tesisler açmak. Tüm vatandaşlarımızı Kent Lokantalarımıza bekliyoruz" dedi.

EKDAĞ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

yükşehir Belediyesi olarak dar gelirli vatandaşlarımıza bir nebze de olsa katkı sağlamak adına bu tür tesisleri açmaya devam edeceğiz" diye söyledi.

Kent Lokantası'ndan faydalanan vatandaşlar da memnuniyetlerini dile getirdi. Öğle yemeği için yeni açılan kent lokantasına gelen vatandaşlardan Can Keskin, "Fiyatları duyunca geldik. Tesis tertemiz, servis güzel, yemekler çok lezzetli. Bina yeni ve hijyen açısından çok iyi. Klima ve havalandırma sistemi oldukça yeterli. Lavabolar dahi pırl pırl. Büyükşehir Belediyemize çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Vatandaşlardan Doğan Yıldıztekin ise, "Fiyatlar gayet makul, ortam temiz ve ferah. Bu güzel tesisi bizlere kazandırdığı için Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **DHA**



İki kansere tek operasyon

PROSTAT kanseri ile böbrek üstü bezi kanseri tanısı konulan Sadık Yüksel (62), yaşadığı Ankara'dan gelerek Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Üroloji Klinik Sorumlusu Prof. Dr. Mutlu Ateş'e muayene oldu. Prostat kanserinin yanı sıra böbrek üstü bezi tümörünün de belli bir boyutun üzerine çıkması nedeniyle Yüksel'e robotik cerrahi uygulanmasına karar verildi. Sadık Yüksel, 5 saat süren operasyon sonrasında sağlığına kavuştu.

TAMAMEN AÇMAK GEREKİYORDU

Prof. Dr. Ateş, her iki tümörün de farklı açıdan önemli olduğunu aktararak, "İki ameliyatın hangisini önce yapalım diye düşünürken ikisini eş zamanlı yapmayı planladık" dedi. Prof. Dr. Ateş, "Bu eş zamanlı ameliyatın avantajları olacaktı. Eğer tek seansta açık ameliyat olsaydı, karnı bölgesini en üstten en alta kadar tamamen açmak gerekiyordu. Bu da ameliyat sonrası hastanın hem daha büyük ağrıları çekmesine hem de çok uzun süre hastanede kalmasına sebep olacaktı. Aynı iki seansta ameliyat gerçekleştirilseydi, hasta için hem zaman kaybı hem de iki kez genel anestezi riski olacaktı. Robotik yöntemle daha az kesi, daha az hastanede yatış süreci ve daha hızlı iyileşme süreciyle bir seansta iki tümörü de ameliyat edebileceğimizi hastayla da konuşarak planladık."

AYNI DELİKLERDEN İKİ AMELİYAT

Normalde her bir ameliyatta ayrı ayrı 6-7 delikten girilerek robotik cerrahi uygulandığına dikkat çeken Prof. Dr. Mutlu Ateş, "Biz 7 delikten hem karnın üst bölgesine çıkarak böbrek üstü bezi tümörü ameliyatı yaptık, yine aynı deliklerden robotu döndürüp hastanın karnın alt bölgesi prostat kanseri ameliyatını yaptık" dedi. **DHA**



ALKÜ'de Erasmus hareketliliği sürüyor

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ), Erasmus+ Programı kapsamında yürüttüğü idari personel hareketlilik faaliyetleriyle uluslararasılaşma vizyonunu güçlendirmeye devam ediyor.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) öğrencilerini, akademik ve idari personeli Erasmus programlarına dahil etmeye devam ediyor. ALKÜ Erasmus+ Programı 2025 yılı faaliyetleri çerçevesinde ALKÜ idari personeli, Mayıs ayında Portekiz'in Guarda Üniversitesini ziyaret etti. **İHA**

T.C. ANTALYA 1. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ'NDEN İLAN

ESAS NO: 2024/100 Esas
Davacı ÖMER BAŞTOK tarafından MEHMET UYANIK OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş. aleyhine açılan iflas davasının 01.07.2025 günlü ara kararı uyarınca; Davanın yargılaması 10/10/2025 günü saat 10,20 bırakılmıştır.
İşbu ilanın yayımından itibaren 15 gün içerisinde 6141564022 vergi nolu **davalı Mehmet Uyanık Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin** alacaklılarının veya davaya katılmak isteyenlerin İLK.NUN 173/2 maddesi uyarınca davaya müdahale veya itiraz ederek iflasını gerektiren bir hal bulunmadığını ileri sürerek iflas talebinin reddini talep etmedikleri takdirde yapılacak yargılama sonunda borçlu davalının iflasına karar verilebileceği hususu ilan olunur.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de. Basın No: ILN02269379

Mesut Kocagöz Kepez'i anlattı

Eski belediye başkanlarından iş insanlarına, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden gazetecilere kadar birçok kanaat önderinin yer aldığı Çarşamba Grubu'nun kahvaltı toplantısına konuk olan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Kepez'in değişim ve dönüşüm sürecini anlattı



KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Antalya'nın kanaat önderlerinden oluşan Çarşamba Grubu'nun kahvaltı toplantısına konuk oldu. Grup Başkanı Fethi Aşar ve üyelerin ev sahipliğinde gerçekleşen buluşmada Başkan Kocagöz, görevde geldikleri günden bu yana hayata geçirdikleri hizmetleri ve projeleri paylaştı. "Antalya'nın Geleceği Kepez" vizyonu ile çıktıkları yolda; sosyal belediyeçiliği önceliklerini ve halkın doğrudan katılımını esas alan yeni bir yerel yönetim anlayışını benimsediklerini vurguladı. Başkan Kocagöz, "Antalya'ya yön veren duayenlerin ve kanaat önderlerinin yanında olmak, onlardan fikir almak ve fikir paylaşmak benim için büyük bir onur" dedi. Kepez'de Türkiye'nin yedi bölgesinden, 81ilden gelen 700 bin kişinin yaşadığını belirterek, ilçenin 55 ilden daha büyük olduğunu vurguladı.

KEPEZ FARKLARLA KAZANILDI

31 Mart Yerel Seçimlerine geçen Başkan Kocagöz, genel seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi ile Cumhuriyet İttifakı arasındaki farkın 70 bin olduğunu hatırlatarak, yıllardır sağın kalesi olarak bilinen bir yerde kazanmanın matematiksel olarak imkansız olduğunu ifade etti. Buna rağmen bu farkın kapatıldığını ve Ke-

pez'in 17 bin 500 oy farkla kazanıldığını belirten Kocagöz, "Biz partiler üstü bir anlayışla hareket ettik. Ortak paydamız insan oldu" dedi.

Kepez Belediyesi'nin 1 milyar 226 milyon TL borçla devraldığını geçen Başkan Kocagöz, "Kasalar dolu denildi, ama 1 milyar 226 milyon TL borç vardı. Kepez'in 2 milyar 700 milyon TL'lik bütçesinin yansı borçtu. Ancak biz bu borçları bir yerlerden sarkıtmadık. Burası acz makamı değil, çözüm makamıydı. Hiç bir ma-

zeret başarının yerini tutamazdı. Biz gelirleri artırdık, giderleri azalttık. Bugün itibarıyla 606 milyon borç ödedik. Kalan borç ise 530 milyon TL'dir. Dertlenince çare bulunuyor, dertlenmek gerekiyor" diye konuştu.

Bir yandan borçları ödenirken, bir yandan da Kepez'in acil çözümlenmesi gereken sorunlarının olduğunu belirterek konuşmasını sürdüren Başkan Kocagöz, "Kepez'in acil problemleri neydi? Kepez'i su basıyordu. Şubat 2024 tarihinde su baskınları-

da bir vatandaşımız hayatını kaybetti. Birçok vatandaşımızın ev ve iş yerini su bastı. Öncelikle bu sorunları çözmeliydik. Kepez'de mazgal temizleme aracı yoktu. Mazgal temizleme aracıyla 68 mahallede mazgalları temizledik. Antalya Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde ana baskıları büyüttük. 'Kepez'i su basmamalı' diyerek çıktığımız yolda, gerçekleştirdiğimiz altyapı çalışmalarını sayesinde ilçemizi su baskılarından koruduk" dedi. **HABER MERKEZİ**

Manavgat'ın başarılı öğrencileri ödüllendirildi



MANAVGAT İLÇESİNDE Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında 500 tam puan alarak Türkiye birincisi olan öğrenciler ile Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) ilk bine giren başarılı öğrenciler, Manavgat Kaymakamı Adil Karataş'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali Hakan Öz de hazır bulundu. Ülke genelinde 963 bin 142 öğrencinin katıldığı LGS'de 500 tam puan alan öğrenciler ile 2 milyon 351 bin 641 adayın girdiği YKS'de farklı alanlarda ilk bine girerek önemli bir başarıya imza atan

Manavgatlı öğrenciler ve aileleri, Kaymakam Karataş tarafından kabul edildi. Karataş, öğrencileri başarılarından dolayı çeşitli hediyelerle ödüllendirdi.

Ziyarette öğrenciler ve aileleriyle tek tek sohbet eden Karataş, elde edilen başarılarını tesadüf olmadığını vurgulayarak, "Yoğun bir emek, planlama ve disiplinli çalışmanın sonucu bu. Başarılarınızla gurur duyuyoruz" dedi. Karataş, "Sizler gibi gençlerimiz sayesinde geleceğe güvenle bakabiliyoruz. Ülke-
mizin geleceği sizlersiniz" dedi. **İHA**

Spor
gündemi

Fenerbahçe erteleme istedi

Fenerbahçe Yönetimi, 9 Ağustos'ta Alanyaspor ile oynanacak Süper Lig ilk hafta maçı için Türkiye Futbol Federasyonu'na erteleme talebinde bulundu. Başvuru gerekçesi olarak, UEFA Şampiyonlar Ligi 3'üncü ön eleme turunda Feyenoord ile 6 Ağustos'ta deplasmanda oynanacak maç, ardından ligdeki maç ve rövanş olmak üzere 6 gün içinde üç zorlu maçın oyunculara etkisi gösterildi.

Sivasspor Badji'yi kadrosuna kattı

YENİ sezon öncesi transfer çalışmalarını sürdüren Sivasspor, 27 yaşındaki forvet oyuncusu Aliou Badji ile anlaşmaya vardı. Sivas'a gelen Badji, Başkanvekili Burak Özçoban'ın katıldığı imza töreninde kendisini Sivasspor'a bağlayan sözleşmeye imza attı. Ülkemizde daha önce Ankaragücü ve Gaziantepspor formları da giyen Badji, geçen sezon Red Stars FC'de görev yaptı.

Karşıyaka'dan baskette iki hamle

BASKETBOL Süper Ligi ekiplerinden Karşıyaka'da transfer hareketliliği başladı. Ekonomik olarak zor günlerden geçen yeşil-kırmızılılar, yeni sezon kadro planlaması kapsamında iki takviye gerçekleştirdi. Şu ana kadar sessizliğini koruyan İzmir ekibi, eski oyuncularından uzun forvet Samet Geayik ve pivot Egemen Güven transferlerini duyurdu.

Sefkan Sümen'den Avrupa rekoru

ŞIRNAKLI Milli Halterci Sefkan Sümen, Madrid'de düzenlenen Yıldızlar U15 Avrupa Halter Şampiyonası'nda koparmada kaldırdığı 145 kilo ile Avrupa rekoru kırdı. Koparmada 145 kilogram kaldırarak Avrupa rekoru ile altın madalya sahibi olan genç sporcu silkmeye 172 kilo ve toplamda 317 kiloluk derecelerle 2 gümüş madalya kazandı. Sümen turnuvası 1 altın 2 gümüş madalya ile tamamladı.

Mersinli özel sporcu Avrupa şampiyonu

ÇEKYA'DA düzenlenen Özel Sporcular Down Tenis Avrupa Şampiyonası sona erdi. Şampiyonaya farklı ülkelerden çok sayıda sporcu katılarak dereceye girmek için mücadele etti. Mersinli özel sporcu Mehmet Ali Kahraman, hem tek erkeklerde hem de çiftlerde Avrupa Şampiyonu olma başarısı göstererek podyuma çıkıp, Türk bayrağını dalgalandırıp, İstiklal Marşı'nı okuttu.

Gedson Fernandes Spartak Moskova'da

SÜPER Lig ekiplerinden Beşiktaş, Portekizli orta saha oyuncusu Gedson Fernandes'in transferi için Rus ekibi Spartak Moskova ile anlaşmaya varıldığını KAP'a bildirdi. Siyah-beyazlı kulüpten yapılan duyuruda, oyuncunun kalıcı transferi için 20 milyon 779 bin avro ödeneceği açıklanırken, şarta bağlı 7 milyon 272 bin avro bonusların olduğu duyuruldu.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

1 AĞUSTOS CUMA

BURSA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

6.3.4.1.2/4.10.11.2/7.4.1/2.1/2.1.9/4.3

İSTANBUL

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7.3.1.10/7.1.9/2.1.7/6.2.7/5.6/7.2.5

TAHTA AÇILDI

Antalyaspor'da son dosya olarak kalan Deni Milosevic'in ödemesinin yapılmasının ardından transfer engeli resmi olarak kalktı

ANTALYASPOR'DA yeni Başkan Rıza Perçin ve yönetim kurulu üyeleri görev ve başladıkları günden itibaren adeta zoru başardı. Sıkıntılı 15 dosyayı kısa zamanda çözmeyi başaran Antalyaspor, son olarak alacaklarını nedeniyle FIFA'ya başvuran Deni Milosevic'e de ödeme yapılması ile birlikte 16. dosya da kapatılarak transfer engeli resmi olarak kaldırıldı ve takviye yapılan futbolcuların da lisans çıkarma işlemleri başlatıldı.

LİSANSLAR ÇIKARILIYOR

Yeni sezona teknik direktör Emre Belözoğlu yönetiminde giren Antalyaspor'da transferlerini açıkladığı oyuncuların lisanslarını da çıkarabilecek. Kırmızı beyazlılar Doğan Si-

nik, Abdülkadir Ömür, Kerem Kayaarslan, Poyraz Yıldırım, Georgiy Dzhikiya, Hüseyin Türkmen, Tomas Cvarcra ve Kenneth Paal'ın kadrosuna katmıştı. Bu oyuncuların da lisanslarının çıkarılması için herhangi bir engel kalmamış oldu.

TRANSFERLER DEVAM EDECEK

Antalyaspor Başkanı Rıza Perçin isim sponsorluğu anlaşmasında yaptığı açıklamada 16 dosyayı çözdüklerini belirten Rıza Perçin, "Emre Belözoğlu ile yaptığımız görüşmeler doğrultusunda 4-5 tane daha iyi diyebileceğimiz transferler yapacağız. İyi bir takım kurmayı düşünüyoruz" dedi. Transfer engeli tehlikesinin ise halen devam ettiğini belirten Perçin önlerinde 7-8 dosya daha bulunduğunu belirterek bunları da çözeceklerini ifade etti.



Başpehlivan Okulu Başkan'la buluştu

Edirne'de bu yıl 664'üncüsü düzenlenen Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde başpehlivan olarak altın kemeri kazanan Orhan Okulu, Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu'nu ziyaret etti

TARİHİ Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde başpehlivan olarak altın kemer kazanan Orhan Okulu Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu'nu ziyaret etti. Hafta sonu düzenlenecek olan 19. Geleneksel Gökbel Yağlı Güreşleri'ne katılmak üzere Alanya'ya gelen Okulu, etkinlik öncesinde Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu ile bir araya geldi. Ziyarette sıcak ve samimi anlar yaşanırken, Başkan Çavuşoğlu, Antalya'nın yetiştirdiği önemli sporculardan biri olan Orhan Okulu'yu başarısından dolayı tebrik etti.

İNŞALLAH SENEYE DE KAZANACAK

Kulüp binasında ziyaretten sonra açıklamalarda bulunan Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, "Türkiye

Cumhuriyeti Kırkpınar Başpehlivani olan Orhan Okulu kardeşim benim çok sevdiğim, bir kardeşimdir. Antalya'daki bütün güreşçilerimizi seviyoruz. Tabii Orhan'la bağımız farklıdır. Kendisi de bugün bizi ziyarete geldi. Zaten başpehlivan olduğundan bir saat sonra burada telefonla tebrik etmiştik. Görüşmüştük kendisiyle. Ben Orhan'ın gerçekten bu sene Kırkpınar Başpehlivani olacağını birçok kez ko-nuştum. Ve de öyle de oldu. Çünkü Orhan çok iyi hazırlandı. Bunu da gördüm. Yakinen de görüştüğüm için çok da iyi hazırlandığını gördüm. İnşallah seneye de kazanacak. Çok çalışıyor zaten kendisi. Kendisini hem tebrik ediyorum hem de hoş geldin diyorum. Aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti Başcazgın Kırkpınar'da da başcazgırlı-

ğı yaptı. Emin Ger kardeşim. Çok eski sevdiğim bir kardeşim. O da yanımızda. Güreşçilerin üzerinde çok büyük bir emeği olan kıymetli hocalarımız da burada. Ben herkese hoş geldin diyorum. Bildiğiniz gibi az önce söylediniz. İnşallah Gökbel'e bu hafta sonu katılacaklar. Hem Orhan kardeşime yine başcazgırlığı Emin Ger kardeşim yapacak. Hem Orhan kardeşime bütün güreşçilerimize başarılar diliyorum. İnşallah herkes amacına ulaşır diyorum. Tekrar kendilerine bugünkü ziyaret dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

ALTIN KEMERİ GETİRMEK İSTİYORUM

Son olarak Edirne'de düzenlenen tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşinde altın ke-

mer takan Orhan Okulu, "Ben öncelikle Hasan Başkanımıza ata sporumuza verdiği desteklerden dolayı çok teşekkür ediyorum. Hasan Başkan ile abi kardeş gibiyiz. Bu hafta Gökbel yaylasında güreşlerimiz var. Oraya da katılacağız. 7 yıl aradan sonra bu yıl altın kemer kuşanmak nasip oldu. 3 yıl kazanan altın kemeri Antalya'ya getirmek istiyorum. Sakatlık olmadığı sürece bu sahalarda ter dökmeye devam edeceğiz. Ligde 21 puanla zirvedeyim. 3 lig güreşimiz kaldı. Güreşlerde elimden geleni yaparak bu yıl ligde de şampiyon olmak istiyorum" ifadelerini kullandı.

Ayrıca ziyaretin ardından Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu Başpehlivan Orhan Okulu'ya Alanyaspor forması hediye etti. İHA

Cordova ile yollar ayrıldı

ALANYASPOR, Venezuelalı forvet Sergio Cordova ile yollarını ayırdığını açıkladı.

Antalya ekibinden Cordova ile ilgili yapılan açıklamada, "Venezuelalı forvet oyuncumuz Sergio Cordova'nın İsviçre Süper

Lig ekiplerinden BSC Young Boys'a transferi konusunda anlaşma sağlanmıştır. Kulübümüze katkılarından dolayı Cordova'ya teşekkür eder, bundan sonraki kariyerinde başarılar dileriz" denildi. İHA



Milli sporculardan Topaloğlu'na ziyaret

WUSHU Kung Fu Federasyonu Antalya İl Temsilcisi Özgür Akdağ ve Wushu milli sporcular, Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu'nu makamında ziyaret etti. Akdağ'a ziyareti sırasında Avrupa Şampiyonu Beyza Kayadibi, Balkan Şampiyonu Azime Hilal Çelik, Balkan ikincisi Fatmanaz Kurama, Balkan Şampiyonu Muhammet Talha Akdağ, Balkan ikincisi Talha Pelit eşlik etti. İl Temsilcisi Ak-

dağ, ziyaret sırasında Edirne'de 10-14 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen Wushu Avrasya Kupası hakkında bilgiler vererek, Antalya olarak elde edilen derecelerden bahsetti. Başkan Topaloğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, milli sporcuların elde ettikleri başarılarından dolayı tebrik ettiğini ve başarılarının devamını dilediğini söyledi. HABER MERKEZİ

T.C.
ANTALYA
GENEL İCRA DAİRESİ
2025/228 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/228 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
2.400.000,00	1	Taşıt	07BLL648 Plakalı , 2023 Model, VOLKSWAGEN Marka , 5N Tipli , DXD590267 Motor No'lu , WVGGZZ5N3RW010 ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 20/08/2025 - 10:24 Bitiş Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 10:24
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2025 - 10:24 Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 10:24

30/07/2025 (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın No: ILN02271294



Hamilelere yaz tatili uyarısı

YAZ aylarında artan sıcaklıklar ve hareketli tatil planları, hamileler için bazı sağlık risklerini de beraberinde getiriyor. Uzmanlar, bu özel dönemde anne adaylarının hem kendilerini hem de bebeklerini korumak için dikkatli olmaları gerektiğini vurguluyor. Memorial Antalya Hastanesi Kadın Hasta-

lıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Gülbin Destici Işgören, yaz tatili planı yapan hamilelere yönelik önemli uyarılarda bulundu. Hamileliğin özen gerektiren bir süreç olduğunu hatırlatan Işgören, doğru önlemlerle tatilin güvenli ve keyifli bir şekilde geçebileceğini söyledi. İHA



KONSERVATUVAR KAYITLARI BAŞLIYOR

Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı, 2025- 2026 Eğitim ve Sanat Sezonu ön kayıtları bugün başlıyor

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin, şehre kattığı en büyük kültür sanat faaliyetlerinin gerçekleştirildiği İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı'nda yeni sezon için ön kayıtlar başlıyor. 1-17 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek olan ön kayıtlarla birlikte, bu yıl da geleceğin sanatçı ve müzisyenleri profesyonel bir eğitimle buluşturulmaya çalışılacak. Eğitim almak isteyen her yaştan vatandaş, 1-17 Ağustos tarihlerinde 'www.antalya.bel.tr' internet adresi üzerinden İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı'na 2025-2026 sezonu için kayıt yaptırabilecek

GENİŞ KAPSAMLI SANAT EĞİTİMİ

Her yıl olduğu gibi bu yıl da geniş bir eğitim yelpazesi sunan İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı, Eğitim Bölümleri kapsamında; Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği, Tiyatro, Şan, Halk Oyunları ve Enstrüman Eğitimi gibi çeşitli alanlarda kurslar düzenliyor. Enstrü-



man Kursları arasında ise piyano, gitar, keman, bağlama, yan flüt, mandolin, viyolonsel, viyola, ud, kanun, ritim, bateri ve ney gibi enstrüman kursları yer

alıyor. İcra Heyetleri başlığı altındaysa Türk Sanat Müziği İcra Heyeti, Tasavvuf Müziği Topluluğu ve Türk Halk Müziği İcra Heyeti gibi topluluklar bu-

lunuyor.

Korolar başlığı altında Türk Halk Müziği Kadınlar Korusu, Çoksesli Yetişkinler Korusu, Çoksesli Çocuk Korusu, Türk Halk Müziği Gençlik Korusu ve Türk Sanat Müziği Çocuk Korusu yer alıyor. Sahne Sanatları kapsamında ise Modern Dans Çocuk, Modern Dans Yetişkin, Yaratıcı Drama, Temel Oyunculuk ve Dramatik Yazarlık kursları sunuluyor. Ayrıca, Halk Oyunları Topluluğu ve İBSK Orkestrası gibi topluluklar, hem çocuk hem de yetişkin gruplarına yönelik eğitimler düzenleyecek.

YETENEK SINAVLARI DÜZENLENECEK

Online ön kayıtların ardından, kurslara kabul edilmek için her branşta yaş sınırlamaları olacak ve yetenek sınavları uygulanacak. Sanata ve müziğe ilgi duyan her kent sakininin katılabileceği bu kurslar, yeni yeteneklerin keşfedilmesine ve profesyonel bir eğitim almasına olanak tanıyacak. **DHA**

Sünnet çocuklarına Uysal'dan ziyaret

MURATPAŞA Belediyesi'nin geleneksel olarak düzenlediği Sünnet Şöleniyle yaşları 5-12 arasında değişen 168 çocuk, Meydan Tıp Hastanesi'nde sünnet oldu. Çocukların sünnet operasyonları belediye işbirliği ile ücretsiz olarak gerçekleştirildi. Hastanede çocukları ziyaret eden Başkan Uysal, içinde kırtasiye malzemeleri ve eşofman takımı bulunan paketleri çocuklara armağan etti. Çocuklarla hatıra fotoğrafı da çekilme-ye ihmal etmeyen Başkan Uysal, ilçe sakinlerini 5 Eylül'de gerçekleşecek Sünnet Şölenine davet ederek, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da ekonomik olarak dayanışma içinde olmamız gereken ailelerimizle toplu sünnet şöleni düzenliyoruz. Onlarla beraber yapacağımız Sünnet Şölenine bütün Muratpaşa'mız davetlidir. Kültürümüzde, inançlarımızda insanlarımızın ihtiyaç olarak gördüğü her şey 'sosyal hizmetler' başlığı altında bizim faaliyet alanımızdır" diye söyledi. **DHA**

Sokak hayvanları yararına konser



KEMER Belediyesi tarafından Mustafa Ertuğrul Aker Parkı'nda yer alan Kemer Belediyesi Deniz Kafe yanında düzenlenen konsere, Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu ve eşi Fikriye Topaloğlu, CHP Kemer İlçe Başkanı Sedat Karakaya, Kemer Belediyesi başkan yardımcısı Emin Gül, Semih Top, Mehmet Derya Baytekin, Kemer Belediyesi meclis üyeleri Cansın Efir, Sema Özdemir, Mustafa Çelik, Kemer Belediyesi Gençlik Meclisi Başkanı Mehmet Yalın Erdal, belediye birim müdürleri ve vatandaşlar katıldı. Kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası'nın şefliği uzman müzikolog Furkan Üstündağ, solistliğini ise Lena Myrones yaptı. Türkçe, İngilizce ve Rusça şarkıların söylendiği konserte, sokak hayvanlarının sahiplendirilmesine dikkati çekmek için Kemer Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Hayvan Barındırma Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'nden getirilen kedi ve köpek sahiplenlere Başkan Topaloğlu, 1 gece

otelde konaklama hediyesi verdi. Yaklaşık 2 saat sahnede kalan geleceğin müzisyenleri, performanslarıyla konseri izleyenlerden büyük alkış topladı. Konseri izlemeye gelenler de seslendirilen şarkılara zaman zaman eşlik etti. İlçede tatilini sürdüren yerli ve yabancı misafirler ise konseri cep telefonları ile görüntüledi.

ÇOCUKLARIMIZLA GURUR DUYUYORUZ

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, "Çocuklarımızla gurur duyuyoruz. 4 yıl önce Furkan Üstündağ hocamız geldi ve gençlik orkestrasını kurdu. Çocuklarımızla özverili şekilde çalıştı. Ailelerimiz de bu süreçte çok destek oldu. Kemer Belediyesi olarak biz de elimizden gelen tüm desteği verdik. Çocuklarımız 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda da bir konser verecek. Furkan hocama, çocuklarımızı ve ailelerine çok teşekkür ediyorum" dedi. Başkan Topaloğlu, konserin düzenlenme nedeninin "Can dostlar" olduğu-

na dikkati çekerek, "Kemer Belediyesi'nin barınağında 237 köpek, 70 kedimiz var. Yılda yaklaşık 4 bin kısırlaştırma işlemi uyguluyoruz. Barınağımızın yeri dar ama genişletme çalışmalarımızı yapıyoruz. Orman Genel Müdürlüğü'ne yazı gitti. Çamyuva köprüsünün karşısında 8 dönümlük bir yeri bize vermek üzereler. Burayı bize verdikleri zaman daha modern bir barınak yapacağız ve tüm hayvanlarımızı oraya taşıyacağız. Bunun yanında sokak hayvanları için mamaları kendimiz üretiyoruz. Otellerdeki bütün yemek artıklarını topluyoruz ve mama üretim makinemizde mama haline getiriyoruz. Tüm can dostlarımıza sahip çıkmamız lazım. Konser alanına getirdiğimiz sokak hayvanlarını sahiplenlere 5 yıldızlı otelde 1 gece konaklama sözü veriyorum" diye konuştu. Konser sonrası Kemer Belediye Başkan Yardımcısı Semih Top ve Kemer Belediye Meclis Üyesi Cansın Efir, Başkan Topaloğlu adına Şef Furkan Üstündağ ve solist Lena Myrones'e çiçek verdi. **DHA**



Sahne Kepez Yenidoğan'da

SANATI sokağa, eğlenceyi mahalleye taşıyan Kepez Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği "Sahne Kepez" etkinliğini hız kesmeden sürdürüyor. Kültür ve sanatın herkes için ulaşılabilir olmasını hedefleyen etkinliklerin, son durağı Yenidoğan Mahallesi oldu. Recep Gürbüz Parkı'nda gerçekleştirilen etkinlik, mahalle halkını bir araya getirdi. Çocuklar için sahnelenen eğlenceli maskot gösterileri, tiyatro oyunları ve hareketli müzik performansları izleyicilere keyifli anlar ya-

şattı. Sahnedeki enerjiye çocukların neşesi, ailelerin ilgisi ve mahalle sakinlerinin coşkusunu eşlik etti.

Etkinliğe katılan Kepez Belediyesi Meclis Üyesi İbrahim Velican, mahallelere yönelik gerçekleştirilen kültürel organizasyonların Kepez Belediyesi Başkanı Mesut Kocagöz'ün öncülüğünde büyüyerek devam edeceğini söyledi. Meclis Üyesi Velican, "Sanat ve eğlenceyi her mahallemize ulaştırmaya devam edeceğiz. Siz meşutsanız biz de mesuduz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Belediyede eğitim

SERİK Belediyesi, kurum içi verimliliği artırmak, ekip ruhunu güçlendirmek ve çalışanların iletişim becerilerini geliştirmek amacıyla "Ekip Yönetimi, İletişim, Stres, Ego ve Empati" başlıklı eğitim programı gerçekleştirdi.

Program kapsamında stres ve ego yönetimi, empati kurma becerileri, etkili iletişim yöntemleri ve ekip yönetimi gibi iş yaşamının temel dinamikleri ele alındı. Katılımcılara, iş ortamı ve özel hayatta daha sağlıklı ve verimli iletişim kurmanın yolları anlatılırken, bireysel performansın ve ekip üretkenliğinin artırılmasına

yönelik stratejiler paylaşıldı. Eğitim, alanında uzman isimler Türkan Metin ve Yücel Biniçi tarafından verildi. Teorik bilgilerin yanı sıra uygulamaya dönük örneklerle zenginleştirilen sunumlar sayesinde katılımcıların konuya dair farkındalıkları artırıldı. Eğitimciler, özellikle empati kurmanın liderlik ve ekip yönetimi üzerindeki etkilerine dikkati çekti.

Belediye yetkilileri, bu tür eğitim faaliyetlerinin kurumsal gelişim açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak, benzer çalışmaların önümüzdeki dönemlerde de sürdürüleceğini ifade etti. **DHA**

Tilki yavrularını krakerle beslediler

KAŞ'TA vatandaşlar yanlarındaki gelen tilki yavrularını kraker ve bisküviyle besledi.

Kaş'a bağlı Bayındır Mahallesi seyir tepesinde oturanların yanlarına gelen 3 tilki yavrusunu fark etti. Tilkinin yedikleri yiyeceklerin kokusuna gel-

diğini düşünen Rıza Karadayı hayvanlara yanlarındaki bulunan yiyeceklerden verdi. Verilen çubuk kraker ve bisküvileri yiyen tilki yavruları daha sonra gözden kayboldu. Bu anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. **DHA**

